
SOUNDEUS FORTIS 5S
POSTUP ČIŠTĚNÍ

Sundejte silikonový nástavec a očištěte jej pomocí mýdla

v teplé vodě. Důkladně osušte hadrem a nechte  zcela 

oschnout (pozor na  kapky v záhybech).

1.

Omyjte sluchátko i hák opět v teplé mýdlové vodě, abyste je 

zbavili mastnoty. Sluchátka jsou voděodolná (IPX7), nemusíte 

se tedy bát poškození. Agresivní lidský pot může způsobovat 

slabou rez na kovových koncích háků. Tu jednoduše odstraňte 

malým kartáčkem a osušte.

2.

Namotejte vatu na špejli (můžete použít ušní tyčinku)

a opatrně očistěte mřížku zvukovodu. Snažte se nezatlačovat 
usazený vosk do mřížky, pohybujte špejlí vždy pouze jedním 

směrem (jako při zametání). Sluchátka držte tak, aby 

nečistoty nepadaly dovnitř. Při velkém znečištění mastnotou 

špejli nejdříve namočte do čistého isopropyl alkoholu

(čistý technický líh), resp.do ředidla.

3.

Sluchátko i mřížku lehce otřete

vlhkým hladkým hadříkem.4.

Důkladně vysušte pomocí kuchyňského

ubrousku nebo jemné a suché tkaniny.5.

Pro dokonalé vysušení nechte několik hodit ležet

v pokojové teplotě, anebo u topení.6.

Jednotlivé komponenty

sluchátka namontujte zpět.7.


